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گروه بین‌الملل- رضا رضایی- در دهه‌های اخیر، 
رژیم‌ عدم‌اشاعه هســته‌ای، چارچوبی محوری 
برای ســاختاردهی امنیت بین‌المللی تشکیل داده است. این 
چارچوب بر سه ستون به هم پیوسته استوار است: ممنوعیت 
اشاعه سلاح‌های هسته‌ای، تعهد کشــورهای دارای سلاح 
هسته‌ای به پیگیری خلع ســاح و اطمینان از اینکه فناوری 
هسته‌ای صرفاً برای اهداف صلح‌آمیز تحت نظارت بین‌المللی 
استفاده شود. این سیستم توسط چندین معاهده بین‌المللی، از 
جمله معاهده ‌عدم‌اشاعه سلاح‌های هسته‌ای و معاهده جامع 
منع آزمایش‌های هســته‌ای، حمایت می‌شود. اما اثربخشی 
سیستم ‌عدم‌اشــاعه هســته‌ای مســتقیماً به میزان پایبندی 
قدرت‌های هســته‌ای بزرگ به هنجارها و محدودیت‌هایی 
که وضع کرده و همچنین پایبندی آن‌ها به اســتانداردهای 
شفافیت و اعتبار در برابر سایر جوامع بین‌المللی مرتبط است.
به گزارش »ســرآمد«، در این زمینه، اعــام دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور آمریکا، در اواخر اکتبر ۲۰۲۵ برای از سرگیری 
آزمایش سلاح‌های هسته‌ای ایالات‌متحده، چالشی اساسی 
برای این سیستم محسوب می‌شود. از ســرگیری یا تهدید 
و حتی اعلام آزمایــش، پیامدهای راهبردی و سیاســی به 
همراه دارد. این امر می‌تواند هنجارهای زیربنایی معاهدات 
‌عدم‌اشاعه را تضعیف کند و واکنش سایر کشورها-هسته‌ای 
و هســته‌ای- را برانگیزد و به‌طور بالقــوه باعث ایجاد یک 

رقابت تسلیحات هسته‌ای جدید شود.
هرچند چین انجام آزمایش‌های هســته‌ای را تکذیب کرد، 
امــا ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روســیه، دســتور تهیه 
پیشنهادهای متقابل برای از سرگیری آزمایش‌های روسیه در 
صورت ادامه برنامه آمریکا را صادر کرده است. دستور ترامپ 
به وزارت دفاع ایالات‌متحده )پنتاگون( برای از ســرگیری 
فوری آزمایش‌های هسته‌ای، پیامدها و چالش‌های متعددی 

را به دنبال دارد:

فرسایش اعتبار نظام بین‌المللی ‌عدم‌اشاعه
تصمیم ایالات‌متحده برای از سرگیری آزمایش‌های هسته‌ای، 
ضربه‌ای جدی به بنیان‌های نظام بین‌المللی‌ عدم‌اشاعه وارد 
می‌کند که بیش از ســه‌دهه بر توقف آزمایش‌ها متکی بوده 
است. توافق‌نامه‌های بین‌المللی مانند CTBT، حتی اگر رسماً 
لازم‌الاجرا نشده باشــند، با ایجاد یک هنجار رفتاری مبنی 
بر اینکه هر آزمایش هســته‌ای عبور از خط قرمز سیاسی و 
اخلاقی اســت، به‌عنوان ســنگ بنای محدود کردن مسابقه 

تسلیحات هسته‌ای عمل کرده‌اند.
واشــنگتن با شکســتن این اجماع تاریخی، نه‌تنها جایگاه 
رهبری خود در نظام بین‌الملل، بلکه اعتبار اســتانداردهایی 
را که مدت‌هاســت از آن‌ها حمایت کرده، تضعیف می‌کند. 
جامعه بین‌المللی به‌ویژه کشورهای غیرهسته‌ای خویشتنداری 
داوطلبانه نشان می‌دهند. بنابراین، عقب‌نشینی ایالات‌متحده، 
سوالاتی را در مورد انصاف ‌و تعادل در سیستم مطرح می‌کند و 
با گذشت زمان، احتمالا ساختار هنجاری زیربنای‌ عدم‌اشاعه 
را از بین ببرد. عدم‌پایبندی نمادین کشورهای هسته‌ای بزرگ 
می‌تواند آزمایش هسته‌ای را بار دیگر عادی و اعتبار قانونی و 

سیاسی سیستم را تضعیف کند.

بازگشت رقابت تسلیحات هسته‌ای
از ســرگیری آزمایش‌های هســته‌ای به رقابت تسلیحاتی 
تکنولوژیکی جدید بین ایالات‌متحده، روسیه و چین کمک 
می‌کند. مسکو و پکن احتمالا از تصمیم ایالات‌متحده به‌عنوان 
توجیهی برای توســعه سیســتم‌های پیشــرفته‌تر، از جمله 
سلاح‌های مافوق صوت و قابلیت‌های هسته‌ای با بازده کم، 
به بهانه حفظ تعادل راهبردی اســتفاده کنند. این امر یادآور 
رویدادهای جنگ سرد است که دورهای متوالی آزمایش‌ها، 
قابلیت‌های هســته‌ای را افزایش داد، اگرچه زمینه فعلی به 
دلیل حوزه‌های فضایی و سایبری به‌عنوان عرصه‌های جدید 
رقابت نظامی پیچیده‌تر اســت. این امر خطرات را افزایش 
می‌دهد و کنترل تشدید را تقریباً غیرممکن می‌کند. بنابراین، 
یک رقابت تسلیحاتی جدید نه‌تنها امنیت راهبردی جهانی، 
بلکه انگیزه‌های دیپلماتیک برای خلع‌ســاح را نیز تهدید 
می‌کند. هر دور جدید آزمایش یا نوسازی نظامی، تلاش‌ها 
برای متقاعد کردن سایر کشــورها در مورد ارزش تعهدات 

قانونی را پیچیده و بر امنیت بین‌المللی تأثیر منفی می‌گذارد.

تضعیف سازوکارهای نظارت بین‌المللی
تغییرات در رفتار قدرت‌های بــزرگ، چالش‌های نهادی و 
عملیاتی بی‌سابقه‌ای را برای نظارت بین‌المللی ایجاد می‌کند. 
با کاهش همــکاری ایالات‌متحده و روســیه تحت پیمان 
 CTBT اســتارت جدید و تعلیق تبادل داده‌هــا، پایبندی به
احتمالا تضعیف شود، نقش سازمان منع جامع آزمایش‌های 
هسته‌ای )CTBTO( را به حاشــیه براند و تأیید فعالیت‌های 
مخفی هســته‌ای، به‌ویژه آزمایش‌هــای در مقیاس کوچک 
را پیچیده‌تر کند. با افزایش شــکاف بین توانایی‌های فنی و 

سازوکارهای قانونی، نظارت بین‌المللی با خطر تبدیل‌شدن 
به صرفاً رویه‌های اجرایی مواجه است. در درازمدت، این امر 
نهادهای نظارتی را سیاسی کرده و آن‌ها را به جای ابزارهای 
امنیتی جمعی، به ابزارهای فشــار تبدیل می‌کند. این امر نیاز 
به یک مدل نظارتی مســتقل‌تر را نمایان می‌کند که از هوش 
مصنوعی و نظارت ماهواره‌ای برای اطمینان از تشــخیص 

زودهنگام فعالیت‌های هسته‌ای غیرمجاز استفاده می‌کند. 

افزایش فشار بر کشورهای غیرهسته‌ای
عقب‌نشینی قدرت‌های هســته‌ای بــزرگ، دوگانگی در 
سیستم ایجاد می‌کند؛ کشورهای هسته‌ای زرادخانه‌های خود 
را حفظ می‌کنند و در عین حال از دیگران می‌خواهند از دنبال 
کردن سلاح‌های هســته‌ای خودداری کنند. این ‌عدم‌تعادل 
اخلاقی و سیاسی، اصل عمل متقابل NPT را تهدید می‌کند. 
این امر بازیگران منطقه‌ای در خاورمیانه، شــبه‌جزیره کره و 
جنوب آســیا را وادار می‌کند تا گزینه‌های دفاعی، از جمله 
غنی‌سازی مخفیانه یا برنامه‌های تســلیحاتی را که به‌عنوان 
پاسخ به فروپاشی ضمانت‌های بین‌المللی توجیه می‌شوند، 
مورد بازنگری قرار دهند. از نظر ساختاری، این امر می‌تواند 
زنجیره‌ای از واکنش‌های هسته‌ای منطقه‌ای »اثر دومینوی« 
گسترش سلاح‌های هسته‌ای را ایجاد کند که دهه‌ها موفقیت 
در محدود کردن ســاح‌های هســته‌ای در بین کشورهای 

جدید را تضعیف می‌کند. 

فرسایش »بازدارندگی پایدار« 
بازدارندگی پایدار از نظر تاریخی بر سلاح‌های مخرب برای 
بازداشتن دشمنان بدون قصد اســتفاده از آن‌ها متکی بود. 
روند حرکت به ســمت کلاهک‌های هسته‌ای کوچک‌شده 
یا »هوشــمند«، احتمال اســتفاده واقعی را افزایش داده و 
آســتانه‌های بازدارندگی را کاهش می‌دهد. از ســرگیری 
آزمایش‌ها با توجیه سیســتم‌های جدید قابل‌استقرار، این 
خطر را تشــدید و بازدارندگی را به یک سیاســت شکننده 
آسیب‌پذیر در برابر بحران‌های منطقه‌ای یا محاسبات اشتباه 

راهبردی تبدیل می‌کند. علاوه‌بر این، پیشرفت سریع فناوری 
احتمالا امنیت هســته‌ای را از »ثبات از طریق بازدارندگی« 
به »بازدارندگی از طریق تســلط فنی« تغییر دهد که اصول 
معاهدات دوجانبه و چندجانبه از زمان جنگ سرد را تضعیف 

می‌کند. 

دو گزینه متضاد پیش روی جهان
نظــام بین‌المللی ‌عدم‌اشــاعه با یک نقطه‌عطــف تاریخی 
روبه‌روســت که از یک بحران سیاســی صرفاً موقت فراتر 
رفته و به هسته فلســفه حقوقی و اخلاقی آن ضربه می‌زند. 
اکنون مسئله نه‌تنها به توانایی جلوگیری از اشاعه هسته‌ای، 
بلکه به ظرفیت حفظ باور به کنترل جمعی بر رفتار راهبردی 
دولت‌ها نیز مربوط می‌شود. برای دهه‌ها، کنترل تسلیحات و 
خلع‌سلاح تدریجی به‌عنوان دوچهره ثبات بین‌المللی تلقی 
می‌شدند. اکنون ملی‌گرایی فزاینده و رقابت میان قدرت‌های 
بزرگ این فلسفه را تهدید می‌کند و دومسیر کاملًا متضاد را 

ارائه می‌دهد.
در چنین ســناریوی تفرقه‌انگیزی، سیســتم احتمالا مسیر 
دوگانه‌ای را در پیــش بگیرد؛ برخی کشــورها به تعهدات 
سنتی خود در مجامع بین‌المللی ادامه می‌دهند، در حالی‌که 
برخی دیگر ترتیبات بازدارندگی یکجانبه یا منطقه‌ای ایجاد 
می‌کنند. این دوگانگی، مفهوم امنیت جمعی را که زیربنای 
NPT است، تضعیف و روابط هســته‌ای را به مجموعه‌ای 
از اتحادهــای موقت و معاهدات جزئــی تبدیل می‌کند که 
براساس سودمندی فوری به جای منافع مشترک بلندمدت بنا 
شده‌اند.آینده این سیستم کاملًا به توانایی جامعه بین‌المللی 
در بازگرداندن تعادل بین بازدارندگی و مســئولیت‌پذیری 
بستگی دارد. قدرت‌های بزرگ باید به میز مذاکره بازگردند 
تا یک پیمان هسته‌ای جهانی جدید را ایجاد کنند که فناوری، 
شــفافیت و امنیت انســانی را به هم پیوند دهد. در غیر این 
صورت جهان احتمالا وارد دورانی از هرج‌و‌مرج هسته‌ای 
پنهان شود که از طریق نظامی‌گری و غافلگیری به جای خرد 

و همکاری مدیریت می‌شود.

»سرآمد« بررسی می‌کند؛

» سناریوی تفرقه‌انگیز« مسیر دوگانه 
رقابت تسلیحات هسته‌ای در جهان!

تبعات از سرگیری آزمایش‌های هسته‌ای توسط ایالات متحده آمریکا
5 آب و انرژی

 تشدید نظارت بر عرضه سوخت

مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
ایران بر تشــدید پایش و نظارت بر عملکرد مجاری 
عرضه ســوخت تأکید کرد و گفــت: بهره‌گیری از 
سامانه‌های هوشمند برای نظارت بر مجاری عرضه، 
امکان شناسایی فوری مغایرت‌ها و افزایش دقت در 

کنترل فرآیندهای توزیع را فراهم می‌کند.
بــه گــزارش اقتصادســرآمد، نعمــت‌الله نجفی 
در نشســت سوخت‌رســانی زمســتانی شــرکت 
ملی پخش فرآورده‌هــای نفتی بر تقویــت ارتباط 
مناطق سی‌وهفت‌گانه با ستاد شــرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی تأکید کرد و یادآور شد: فعال‌سازی 
گروه‌های معین به‌منظــور ارزیابی دوره‌ای عملکرد 
نواحی باید در دســتور کار قرار گیرد و این گروه‌ها 
باید با بازدید و ارزیابی مســتمر عملکرد نواحی و 
مجاری عرضه، میزان انطباق با شاخص‌های عملیاتی 

و اطلاعیه‌های ابلاغی را بررسی و گزارش کنند.
وی بر تشــدید پایش و نظارت بر عملکرد مجاری 
عرضه سوخت و استانداردســازی فروشندگی‌ها و 
تعاونی‌های روستایی تأکید کرد و گفت: استفاده از 
سامانه‌های هوشــمند برای نظارت مجاری عرضه، 
امکان شناسایی لحظه‌ای مغایرت‌ها و ارتقای دقت 
در کنترل فرآیندهای توزیع را فراهم می‌کند. همچنین 
استانداردســازی ســاختار، تجهیزات و رویه‌های 
عملیاتی مجاری عرضه روســتایی ســبب افزایش 
ایمنی، شــفافیت و کیفیت خدمت‌رسانی در شبکه 
توزیع می‌شود. عباس باصفا، مدیر سامانه هوشمند 
سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با 
اشاره به بازطراحی معماری سامانه هوشمند سوخت 
گفت: بازطراحی این سامانه در ماه گذشته با تلاش و 
همت همه‌جانبه همکاران به پایان رسید و هم‌اکنون 

در مرحله انجام تست‌های آزمایشی قرار دارد.

              انرژی

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شماره ۲۶۳۲۶ تاریخ 1403/10/12 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض مهدی متوسلی فرزند قاسم در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 728/32 مترمربع تحت پلاک ۴۷۳ فرعی ۴۷ - اصلی واقــع در اراضی امام ده 
بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت مبایعنامه عادی خریداری شده از مالک غیر رسمی 
عباسعلی مسرور به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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شناسه آگهی: 2039404
محمد‌حسن صادقی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

شنبه-17آبان 1404- سال یازدهم- شماره 2344

کشور نیاز به 
مدیریت بهتر در 
این حوزه ها دارد. 

اگر باران نبارد، 
احتمالاً از آذرماه 

باید در تهران آب 
جیره بندی شود. 
اگر باز هم نبارد، 
دیگر آب نداریم 
و باید تهران را 

خالی کنیم

امسال ششمین 
خشکسالی پیاپی 
را تجربه می کنیم 
و با وجود گذشت 

۴۵روز از سال آبی 
جدید، حتی یک 

قطره بارندگی 
در تهران رخ 

نداده است این 
در حالی است که 

در زمان مشابه 
سال گذشته 

۲۰میلی متر و 
در دوره مشابه 

درازمدت 
به طور میانگین 

۳۰میلی متر بارش 
در تهران ثبت 

شده است

گروه انرژی- »هم اکنــون ایران با بحران های 
طبیعی همچون کمبــود بــارش و منابع آبی 
روبه روست و این بحران ها می تواند پیامدهای جدی برای 
تأمین منابع آب و گاز داشته باشد. کشور نیاز به مدیریت 
بهتر در این حوزه ها دارد. اگر باران نبارد، احتمالاً از آذرماه 
باید در تهران آب جیره بندی شود. اگر باز هم نبارد، دیگر 
آب نداریم و بایــد تهران را خالی کنیــم«. این جملات 
بخش هایی از صحبت های هشدارآمیز مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهور درباره وضعیت بحرانی منابع آبی پایتخت 
در استان کردستان است. در حالی که بارندگی های سال 
آبــی 14۰۵-14۰4 )از ابتدای مهرماه( کمتــر از میانگین 
بلندمدت گزارش شــده اســت، به نظر می رسد تهران 
بار دیگر و این بار شدیدتر از ســنوات گذشته با بحران 
کم آبی و کاهش شدید ذخایر ســدها مواجه شده است. 
کارشناسان معتقدند که تهران با جمعیتی حدود 1۰میلیون 
نفر در خود شهر و بیش از 13میلیون نفر در کلانشهر، به 
مرز ناپایداری آبی رسیده و در صورت تداوم روند کنونی، 
در آینده نزدیک ممکن است با محدودیت های جدی در 

تأمین آب شهری روبه رو شود.
به گــزارش »اقتصاد ســرآمد«، براســاس گزارش های 
منتشرشده از سوی شــرکت آب منطقه ای تهران، حجم 
ذخیره ســدهای تأمین کننده آب پایتخت شامل سدهای 
لار، لتیان، طالقان، کرج و ماملو در هفته اول آبان ماه تنها 
حدود ۵۰۰میلیون مترمکعب برآورد شــده است؛ رقمی 
که در مقایسه با مدت مشــابه سال گذشته کاهش حدود 
۲۵درصدی نشان می دهد. این در حالی است که مصرف 
روزانه آب در تهران همچنان بالاتر از میانگین جهانی در 
شهرهای خشک است. طبق اعلام شرکت آب و فاضلاب 
استان تهران، سرانه مصرف خانگی آب در تهران بیش از 
۲4۰لیتر در روز است، در حالی که استاندارد جهانی برای 
مناطق خشــک حدود 1۵۰لیتر است. این در حالی است 
که بیش از ۷۰درصد آب شرب تهران از سدهای اطراف و 
بخشی از حوضه های خارج از استان )از جمله سد طالقان 
و لار( تأمین می شود. این وابســتگی، تهران را در برابر 

خشکسالی های منطقه ای آسیب پذیر کرده است.
بارش های تهران در ســال های اخیر نیز حــدود ۲۰ تا 
3۰درصد کمتــر از میانگین بلندمدت بــوده و افزایش 

دمای متوسط سالانه تبخیر ســدها را تشدید کرده است. 
کاهش منابع آب نه تنها تهدیدی زیســت محیطی، بلکه 
خطری برای امنیت شهری و اقتصادی پایتخت است. در 
ســال های اخیر، کمبود آب باعث شده شهرداری تهران 
برای حفظ فضای سبز به اســتفاده از پساب روی آورد و 
حتی طرح هایی برای آبیاری محدود برخی مناطق ســبز 
اجرا کند. همچنین بخش صنعــت در حومه تهران نیز با 
محدودیت های جدی آب صنعتی روبه روست و احتمال 
دارد در سال آینده برای برخی صنایع بزرگ سهمیه بندی 
اعمال شود. کارشناسان هشدار می دهند که تداوم وضعیت 
فعلی می تواند به مهاجرت معکوس از تهران و فشــار بر 

سایر مناطق کشور منجر شود.
بررســی گزارش های رســمی منتشرشــده از ســوی 
دستگاه های مسئول نشان می دهد که تهران در میانه یک 
بحران آبی پایدار قرار دارد؛ بحرانــی که اگرچه هنوز به 
مرحله بحرانی اجتماعی نرسیده، اما نشانه های هشدار آن 
آشکار است. در چنین شرایطی ادامه روند فعلی مصرف 
و کاهش منابع، می تواند پایتخت را در شرایط »تنش آبی 
شدید« قرار دهد. در حال حاضر بسیاری از کارشناسان 
باور دارند که راهکار اساســی برای عبور از بحران آبی 
شکل گرفته در پایتخت، تغییر نگاه از مدیریت تأمین به 
مدیریت تقاضا، بازچرخانی آب، اصلاح الگوی مصرف 

و ارتقای حاکمیت یکپارچه منابع آبی است.

تمام شدن آب تهران
محســن اردکانی، مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
اســتان تهران گفته است: امسال ششــمین خشکسالی 
پیاپی را تجربه می کنیم و با وجود گذشت 4۵روز از سال 
آبی جدید، حتی یک قطــره بارندگی در تهران رخ نداده 
است این در حالی اســت که در زمان مشابه سال گذشته 
۲۰میلی متر و در دوره مشــابه درازمدت به طور میانگین 
3۰میلی متر بارش در تهران ثبت شــده اســت. این مقام 
مسئول ادامه داد: همه تلاش ها تاکنون بر این بوده است که 
به وضعیت بحران مطلق نرسیم و این در صورتی محقق 
خواهد شــد که همکاری شــهروندان در صرفه جویی 
مصرف آب تداوم یابد و با 1۰درصد صرفه جویی بیشتر 
و آغاز بارندگی ها در یکی،دوماه آینده بتوانیم از شرایط 

کنونی گذر کنیم. نیاز آبی تهــران 4۰مترمکعب بر ثانیه 
اســت و با وجود بهره برداری از منابع یادشده و ظرفیت 
ســایر ســدها، هم اکنون حدود 4 تا ۵مترمکعب بر ثانیه 
ناترازی بین منابــع و مصارف وجــود دارد که تاکنون 

مدیریت شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران خاطرنشان 
کــرد: فراموش نکنیــم که در یــک رخداد بی ســابقه، 
پنج خشکسالی متوالی را پشت سر گذاشته ایم و سال آبی 
گذشته نیز کم بارش ترین ســال یک قرن اخیر محسوب 
می شد. ضمن آنکه از ابتدای پاییز امسال تاکنون نیز یک 
قطره بــاران در تهران دریافت نکرده ایــم و چاره ای جز 
سازگاری با این شرایط از طریق رعایت الگوی مصرف 
آب نداریم. به گفته »اردکانی«؛ ذخایر سدهای تامین کننده 
آب تهران هم اکنون در کم ترین میزان 6۰سال اخیر قرار 
دارد که تاکنون چنین وضعیتــی را تجربه نکرده بودیم و 
هم اکنون وضعیت منابع ســطحی، قرمز و بسیار شکننده 

است.

کاهش بیش از ۹0درصدی بارش ها
سازمان هواشناسی با اســتناد به بررسی  داده های اقلیمی 
در گزارشــی آورده اســت که ایــران تا ســی و دومین 
روز )1۲آبان ماه( از ســال آبی جــاری )14۰4-14۰۵( 
۸1.۸درصد کمتر از میانگین بلندمدت است. در حالی که 
نرمال بارش در بلندمــدت 1۲.۸میلی متر بوده، میانگین 
بارش ســطح کشــور از ابتدای مهر 14۰4 تاکنون   فقط 
۲.3میلی متر است. براســاس این گزارش، این ششمین 
پاییز بسیار خشــک متوالی در ایران بوده و تاکنون میزان 
بارندگی این فصــل به  طور چشــمگیری کمتر از نرمال 
بوده است. داده ها نشان می دهد که بارش از ابتدای ماه تا 

پایان 1۲آبان ماه نیز  نسبت به میانگین بلند مدت ۹۰درصد 
کاهش یافته است. در حالی که مقدار بارش در بلندمدت 
۷.۰میلی متر بوده، در این مــدت )1۲ روز( ایران فقط از 

۰.۷میلی متر بارش برخوردار بوده است. 
این گزارش حاکی از این است که بارش سال آبی کنونی 
به طور چشمگیری کمتر از نرمال است. سال آبی در ایران 
از اول مهرماه شروع می شــود و تا 31 شهریور سال بعد 
ادامه می یابد. بر اساس داده های هواشناسی، در طول 6 ماهه 
اول ســال، به  ویژه از ابتدای مهرماه تعداد قابل توجهی از 
اســتان ها به ویژه در فلات مرکزی و استان های همجوار 
زاگرس، خشــک ترین دوره 4۰سال گذشــته را سپری 

کردند.
مرکــزی،  همــدان،  یــزد،  از جملــه  11اســتان 
کهگیلویه و بویراحمد، کرمانشــاه، کردستان، خوزستان، 
چهارمحال و بختیــاری، ایــلام و اصفهــان بــا کاهش 
صددرصدی بارش مواجه بودند. استان تهران به مرکزیت 
پایتخت نیز با کم بارشی روبه رو بود. در حالی که میانگین 
بارش تهران در بلند مدت ۲۰.3میلی متر است،  در سال آبی 
جاری فقط به  طور میانگیــن 1.1میلی متر بارش دریافت 
کــرده ؛ بنابراین با کاهش ۹4.4 درصــدی بارش روبه رو 

بوده است. 
سازمان هواشناسی کشــور به این موضوع نیز اشاره کرد 
که شــرایط ســدهای اصلی تأمین کننده آب شرب در 
شــهرهای بزرگی مانند تهران، تبریز، مشــهد و اراک به 
روز صفر آبی رسیده یا بســیار نزدیک شدند. به  عبارتی 
ذخایر قابل برداشت به حداقل رسیده و این شرایط منجر 
به اتکای کامل به منابع زیرزمینی شــده اســت که خطر 
 فرونشست و فقر منابع آبی برای سال های آینده را تشدید 

می کند.

سیمای ذخایر سدهای تهران
ســد امیرکبیر، نخســتین ســد چندمنظوره ایران که از 
ســال 134۰ در مدار بهره برداری قــرار دارد، اکنون تنها 
14میلیون مترمکعب آب در مخزن خود دارد یعنی کمتر 
از ۸درصد ظرفیت آن. طبق اعلام شــرکت آب منطقه ای 
تهران، این میزان تنها برای دوهفته تامین آب شرب کفایت 
می کند. در چنین شرایطی، این ســد نه تنها از مدار تولید 
برق خارج شده، بلکه در آستانه رســیدن به حجم مرده 
قرار دارد؛ نقطه ای که برداشت آب برای حفظ ایمنی سازه 
ممنوع می شود. از طرف دیگر، سال گذشته همین موقع 

۸۵درصد ظرفیت این سد پر بوده است.
سد لارنیز یکی از بزرگ ترین سدهای کشور، با خشکی 
۹۹درصدی عملًا از چرخه تامین آب خارج شده است. 
این ســد که زمانی نقش مهمی در تغذیه شبکه آبرسانی 
تهران داشت، حالا به نمادی از فرسایش منابع آبی تبدیل 
شده است. ســد لتیان نیز که در شــرق تهران واقع شده، 
بخشــی از آب مناطق شــرقی پایتخت را تامین می کند. 
هرچند اطلاعات رسمی از وضعیت فعلی آن منتشر نشده، 
اما با توجه به کاهش 43درصدی ورودی آب به سدهای 
تهران نسبت به سال گذشته، می توان حدس زد که لتیان 

نیز در وضعیت بحرانی قرار دارد.
سد ماملو، در جنوب شرق تهران نیز تحت تاثیر خشکسالی 
و کاهــش ورودی ها قرار گرفته و ظرفیت آن به شــدت 
کاهش یافته است. این سد که نقش مهمی در تامین آب 
مناطق جنوبی دارد، اکنون با چالش های مشابه سایر سدها 
مواجه است. ســد طالقان، تازه ترین امیدواری در میان 
منابع آبی تهران، به تازگی وارد مدار بهره برداری شــده و 
قرار است آب مورد نیاز 3میلیون نفر را تامین کند، اما این 
پروژه هنوز در مراحل اولیه است و نمی تواند به تنهایی بار 

بحران را به دوش بکشد.
در مجموع، کاهش شــدید بارندگی، افت ورودی آب و 
خشکسالی پنج ساله فشار ســنگینی بر منابع آبی تهران 
وارد کرده اند. در چنین شرایطی، سهمیه بندی آب نه تنها 
محتمل، بلکه اجتناب ناپذیر به نظر می رسد. اگر بارش های 
موثر پاییزی در هفته های پیش رو آغاز نشــوند، تهران با 
یکی از ســخت ترین بحران های آبی خــود در دهه های 
اخیر مواجه خواهد شد؛ بحرانی که تنها با اصلاح ساختار 
مصرف، بازنگری در سیاست گذاری و سرمایه گذاری در 

زیرساخت های پایدار قابل مدیریت خواهد بود.

»سرآمد« گزارش می دهد؛

 منابع آبی تهران غرق 
در بحران

پزشکیان درباره احتمال تخلیه تهران هشدار داد

5 آب و انرژی

418

41
7

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده ۱3 آئين نامه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱404603060۱00۱0۷۲۱ – ۱404/۷/۲۷هيات 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملك قوچان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای هادی جهانگير آبجهان 
فرزند قربان محمد بشماره ملی 0۸۷۱۵۹۱۵۷۱ صادره از قوچان در يك قطعه زمين مزروعی به 
مساحت ۱000.۱۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۲4 -اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی شورک 
توکانلوخريداری از مالك رسمی شرکت تعاونی مجتمع دامپروری بهار خبوشان محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سندمالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشندميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم وپس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکيت صادرخواهد شد.م الف:۷۵۸
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱404/۸/۱۷   تاريخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۹/۲

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

 شرکت توزيع نيروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد شرکت های دارای مجوز سامانه آنلاين تامين تجهيزات لوازم اندازه 
گيری و انتخاب پيمانکاران اجرايی متقاضيان انشعاب برق با قدرت کمتر از 30 کيلووات، را طبق ضوابط و دستورالعمل 
های توانير جهت مشترکين با قدرت کمتر از30 کيلووات در محدوده عملياتی شرکت توزيع نيروی برق استان کرمانشاه 

ارزيابی کيفی نمايد.
     شرکت های واجد صلاحيت می توانند اســناد ارزيابی کيفی ، شرايط اختصاصی و دستورالعمل ها و الزامات از تاريخ 
درج اين آگهی به مدت ۷ روز کاری تا  روز يکشنبه مورخ ۱404/0۸/۲۵ با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونيکی دولت 

) ستاد( به نشانی  www.setadiran.ir  دريافت نمايند.
 مهلت ومحل تحويل  شرايط اختصاصی ، دستورالعمل ها ، الزامات و اســناد ارزيابی کيفی تکميل شده تا پايان وقت 
 اداری )ساعت ۱۲( روز شنبه مورخ  ۱404/0۹/0۹  در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )سامانه  ستاد ايران ( به نشانی

  www.setadiran.ir  ميباشد.
اين آگهی به منظور ارزيابی کيفی شرکت های دارای مجوز سامانه آنلاين تامين تجهيزات لوازم اندازه گيری و انتخاب 
پيمانکاران اجرايی متقاضيان انشعاب برق با قدرت کمتر از 30 کيلووات  انتشار يافته است .ضمناٌ در قبال ارائه مدارک 

ارزيابی وجهی دريافت نخواهد شد.
      به مدارک و اسناد فاقد امضاء ، مخدوش ، غير مستند و مدارکی که بعد از انقضاء مهلت قيد شده در آگهی واصل شوند 
، ترتيب اثر داده نخواهد شد. بديهی است ارائه مدارک هيچ گونه حقی را برای متقاضيان جهت دعوت به ارائه پيشنهاد 

ايجاد نخواهد کرد.
ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد ارزيابی کيفی مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بيشتر باشماره های تلفن 3۸۲۵۵۵۷۵-0۸3 تماس حاصل نمائيد .
 روابط عمومي شرکت توزیع نیروي برق استان کرمانشاه

فراخوان عمومی شماره 404/1001  با موضوع : شناسایی وارزیابی کیفی 
شرکت های دارای مجوز سامانه آنلاین تامین تجهیزات لوازم اندازه 

گیری و انتخاب پیمانکاران اجرایی متقاضیان انشعاب برق با قدرت کمتر 
از 30 کیلووات، در محدوده شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه     شرکت توزیع نیروی برق 

استان کرمانشاه

نوبت دوم

اداره کل بنياد شهيد و امور ايثارگران استان اردبيل در نظر دارد فراخوان تکميل بهسازی ساختمان بنيادشهيد و امور ايثارگران شهرستان اردبيل را 
به شماره  سيستمی ۲004003۷4۷00000۸ را از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نمايد.کليه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت 
و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد. متقاضيان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الکترونيکی )به صورت 

برخط( برای کليه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی: -تاريخ انتشار فراخوان: ۱404/0۸/۱4    -مهلت دريافت اسناد فراخوان: ۱404/0۸/۱۷   -مهلت ارسال پيشنهادات: ۱404/0۸/۲۷     
-زمان بازگشايی پاکت ها: ۱404/0۸/۲۷    تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار: ضمانتمنامه بانکی به مبلغ 3/۱00/000/000ريال به شناسه ملی 
۱4000۱۸46۲۲ بنام بنياد شهيد و امور ايثارگران استان اردبيل -  آدرس : ميدان توحيد- خ شهيد دستغيب اداره کل بنياد شهيد و امور ايثارگران 

استان اردبيل - طبقه اول واحد پشتيبانی -   تلفن تماس: 0۹۱43۵۸۲0۷۱    )دکتر علی منصوری(
اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اردبیل

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی
تکمیل بهسازی ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان اردبیل سازمان استان اردبیل

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هيات به شماره ۱6646 تاريخ ۱404/0۷/۲3 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بهشهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رضا پارسی فرزند نوراله در ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 3404/0۹ 
متر مربع به شماره کلاسه ۱403/۱64۲ قسمتی از پلاک 4۷ - اصلی واقع در اراضی امام ده بخش 
۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکيت خريداری شده مع الواسطه از مالك غير رسمی خانم طيبه بهمنی 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱404/0۸/۱۷     تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱404/0۹/0۱

محمدحسن صادقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
شناسه آگهی: ۲043۲0۱   

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۴ 
 بموجب ماده ۵۹ آئین نامه قانون ثبت املاک مشروحه ذیل واقع در بخش ۲۲ - ارومیه حوزه 
ثبتی پیرانشهر که در سه ماهه دوم سال ۱۴۰۴ تقاضای ثبت شده جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد .  ششدانگ یک باب مغازه بمساحت 13/70 متر مربع تحت پلاک ۳۲۷۱ فرعی از ۲۶ 
- اصلی بخش ۲۲ - ارومیه بنام آقای حسن حفیدی فرزند محمد بشماره ملی ۲۸۸۹۶۲۲۳۹۸ 
واقع در شهرستان پیرانشهر - خیابان امام )ره( - لذا مطابق ماده ۱۶ قانون ثبت کسانیکه نسبت 
به ملک فوق اعتراض داشته باشند میتوانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول بمدت 
۹۰ روز مستقیما به اداره ثبت پیرانشهر تسلیم و رسید دریافت دارند ضمنا" چنانچه به ملک 
یا املاک مزبور قبل از انتشار آگهی دعوایی در دادگاه اقامه شده باشد برابر ماده ۱۷ قانون ثبت 
ذینفع میتواند گواهی مشعر بر اقامه دعوا از دادگاه اخذ و در مهلت مقرر به اداره ثبت پیرانشهر 
تحویل نماید والا حق او ساقط خواهد شد و بموجب ماده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تقدیم اعتراض داد خواست به مرجع قضایی تقدیم 
و در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره ثبت مربوطه تحویل نماید این آگهی در دو 

نوبت بفاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد . شناسه آگهی: 2021571
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1404/08/01 تاریخ انتشار نوبت دوم دوشنبه 1404/09/01 

حبیب الهامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر

قوۀ قضائیه - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به 
شماره 140460310006020972 مورخ 1404/08/07 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
// خانم ایلیا دانشیان فرزند شهرام در قســمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی )کاربری زراعی( به مســاحت 463 مترمربع به پلاک 885 فرعی از 
5 اصلی واقع قریه شهر کلا بخش 10 حوزه ثبت نور خریداری از آقای // خانم 
مهدی بهروزفر مورد تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز روزنامه سراسری و محلی آگهی می‌گردد در صورتی 
که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: 1404/09/01 تاریخ انتشار دوم: 1404/09/15

علی سعادتی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور
شناسه آگهی: 2054402  

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رســمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 
آگهی می‌گردد: املاک متقاضیان واقع در قریه درزیــکلا پلاک ۲۰ اصلی بخش 
۱۶-    ۲۳۶۵ فرعی به نام خانم معصومه اصغری‌کلاسر نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 209/44 مترمربع خریداری مع‌الواسطه از آقای سیف‌اله عیوضی 
مالک رســمي.   لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه  مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر‌الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16
مرتضی قاسم‌پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

شناسه آگهی: 2053241

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه سه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای سند رسمی

برابر رای شــماره  140460331011008198 مورخ 1404/08/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه ســه  کرج  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا قاســمی  به شــماره شناسنامه 12773  
صادره از تهران فرزند خدارحم در ســه  دانگ مشــاع  از ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی به  مســاحت 19700 مترمربع از پلاک شماره 535  فرعی از 
170 اصلی واقع در البرز و با خریداری از خانم توران دخت آشــتیانی که خود 
مالک اولیه می باشد تایید مینماید . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/01 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/17

حسین رضا نوری شاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف محمد ابراهیم بحیرایی 

شناسه آگهی: 2051306

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه سه 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای سند رسمی

برابر رای شــماره  140460331011008194 مورخ 1404/08/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه ســه  کرج  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مصطفی خزائی  به شماره شناسنامه 3110  صادره 
از ری فرزند عباداله در سه  دانگ مشاع  از ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی 
به  مساحت 19700 مترمربع از پلاک شــماره 535  فرعی از 170 اصلی واقع 
در البرز و با خریداری از عبدالرضا قاسمی و با مالکیت  مالک اولیه  خانم توران 
دخت آشــتیانی تایید مینماید . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/09/01  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/17       

شناسه آگهی: 2051290
حسین رضا نوری شاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف محمد ابراهیم بحیرایی

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابررای شــماره 4919 14046032400100  مورخ 6 ‏/ 7‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سارا نعمتی  فرزند  حسین  به شماره شناسنامه  1753 کد ملی 
1753794501  صادره از اهواز را نسبت به چهار دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه  به 
مساحت  204  مترمربع درقسمتی ازپلاک 917 اصلی واقع در امامزاده  گناوه خریداری مع الواسطه از آقای 
احمد صادق زاده و شرکاء محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1‏/9‏/1404    تاریخ انتشار نوبت دوم: 16‏/9‏/1404

 شناسه آگهی : 2048140
محمد چهابدار- رئيس ثبت اسناد و املا كشهرستان گناوه
از طرف، عبدالحسين بكتاش

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.   رای شماره ۶۶۱۴ مورخ 1404/08/10 آقای 
محسن ایزدی به شناسنامه شماره ۸۹۱ کدملی ۱۰۹۱۱۰۲۱۳۹ صادره نجف آباد فرزند عبدالکریم در ششدانگ 
یک درب باغ به مســاحت 3988.02 متر مربع قسمتی از پلاک شــماره ۱۲۰۰ فرعی از ۹  اصلی واقع در بخش 
۱۲ حوزه ثبت ملک اصفهان طبق دفتر اول متمم املاک صفحه ی ۴۵ آقای عبدالکریم ایزدی  مالک یک سهم 
ششدانگ پلاک 9/1200 واقع در بخش ۱۲ ثبت اصفهان است که بنامش مسبوق به ثبت است که  نامبرده تمامت 

مالکیت خود را بصورت عادی و قولنامه ای به آقای محسن ایزدی فرزند عبدالکریم انتقال داده است.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/01  تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/09/16

شناسه آگهی : 2051118
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.   
رای شماره ۷۰۵۴ مورخ 1404/08/19آقای محمود باب الخانی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۹۳۱ 
کدملی  ۱۰۹۰۸۹۱۷۵۱ صادره نجف آباد فرزند محمد حسین در ششدانگ یک درب باغ محصور و مشجر 
به مساحت  ۱۹۶۵.۵۳ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۶۸ اصلی واقع در قطعه ۸ بخش ۱۱ حوزه ثبت 

ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد .  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/01   تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/09/16

شناسه آگهی : 	         2053484
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد


